UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-TTr

V/v báo cáo kết quả thực hiện rà

soát các cuộc thanh tra kinh tế xã

hội và thực hiện kiến nghị của Kiểm

toán Nhà nước.

Thanh Hoá, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

             nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Kế hoạch số 40-KH/BNCTU ngày 05/9/2024 của Ban Nội

chính Tỉnh ủy về việc rà soát các cuộc thanh tra kinh tế - xã hội và thực hiện các

kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước, Công văn số 2320/TTTH-XLSTT ngày

11/9/2024 của Thanh tra tỉnh Thanh Hóa về việc báo cáo kết quả rà soát các

cuộc thanh tra kinh tế - xã hội và thực hiện các kiến nghị của Kiểm toán Nhà

nước, Giám đốc Sở đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa một số nội dung sau:

- Báo cáo tổng hợp việc thực hiện Kết luận các cuộc thanh tra và kiến

nghị Kiểm toán Nhà nước các công trình xây dựng cơ bản do Sở Nông nghiệp

và PTNT làm chủ đầu tư từ ngày 01/7/2023 đến ngày 30/6/2024 (theo mẫu đề

cương gửi kèm Kế hoạch số 40-KH/BNCTU ngày 05/9/2024).

- Kết quả thực hiện các kết luận thanh tra, kiến nghị của Kiểm toán Nhà

nước liên quan đến các công trình xây dựng cơ bản do Sở Nông nghiệp và

PTNT làm chủ đầu tư trước ngày 30/6/2023 đến nay chưa xử lý dứt điểm (theo

mẫu đề cương gửi kèm), nêu rõ nguyên nhân (nếu có).

- Tổng hợp gửi Sở báo cáo trên (kèm theo các bản phô tô kết luận Thanh

tra; Thông báo kết quả kiểm toán của Kiểm toán Nhà nước và các Tài liệu

chứng minh kết quả thực hiện) trước ngày 19/9/2024. Bản điện tử gửi về địa chỉ

mail: truongcongthangttnn@gmail.com.

(Gửi kèm Kế hoạch số 40-KH/BNCTU ngày 05/9/2024 của Ban Nội chính

Tỉnh ủy).

Đề nghị Ban Quản lý khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTr, Thắng.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

mailto:truongcongthangttnn@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T21:27:33+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T07:36:58+0700

		2024-09-13T07:37:25+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-13T07:38:13+0700